
ZARZĄDZENIE NR 48/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1710) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuję się stałą komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych w składzie : 

1. Mieczysław Szczerba  - Przewodniczący komisji; 

2. Łukasz Olszewski - Członek komisji; 

3. Dariusz Piszczewiat - Członek komisji. 

§ 2.  

Dopuszcza się możliwość powołania komisji przetargowej odrębnym zarządzeniem  do przeprowadzenia 
postępowania przetargowego wskazanego przez Kierownika Zamawiającego. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sadlinki 
 

Elżbieta Krajewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED4867D-90A2-4148-B6CF-5293D0B056CA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


